
ランチ 2026/6/30改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲンを含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

※食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

※特定原材料に準ずる品目の「アーモンド」について、開示の準備を進めておりますが、未だ確認出来ていない製品があるため、

 製品規格書にてアレルゲンが確認出来たもののみ「アーモンドが含まれております」とメニュー名に記載しております。

 卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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※ランチのセットメニュー詳細は下部に記載しております。

※単品デザートメニュー、ソフトドリンクバーについては該当ページをご参照ください。

シンプルランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

牛ハラミランチ（80ｇ） 756 23.6 30.9 101.6 3.9 6.2 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

牛ハラミランチ（120ｇ） 884 28.6 42.5 103.4 3.0 6.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

牛カルビランチ（80ｇ） 776 21.9 34.8 98.5 3.0 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

牛カルビランチ（120ｇ） 944 28.2 49.2 103.2 3.0 6.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

中落ちカルビランチ（80ｇ） 776 21.9 34.8 98.5 3.0 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

中落ちカルビランチ（120ｇ） 944 28.2 49.2 103.2 3.0 6.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ねぎタン塩ランチ（80ｇ） 742 20.1 36.4 89.9 3.0 4.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ねぎタン塩ランチ（120ｇ） 889 25.5 51.3 90.1 3.1 4.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ジューシー鶏ももランチ〈タレ〉 776 46.6 18.7 107.7 3.1 7.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ジューシー鶏ももランチ〈塩〉 717 44.5 21.7 89.0 2.8 5.1 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ジューシー鶏の唐揚げランチ 1,151 49.9 46.9 137.6 4.7 7.0 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ユッケジャンスープで大満足ランチ（ごはん・ユッケジャンスープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

牛カルビ&牛ミスジ 1,069 38.7 56.4 107.8 5.2 9.5 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

花炎亭カルビ＆花炎亭ローススペシャル 1,120 37.5 62.8 107.8 5.2 9.5 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ビビンバランチ（スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

ビビンバ&ハーフ冷麺 848 26.5 25.8 129.0 3.8 9.5 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ビビンバ&ハーフ酸辣担々冷麺 856 25.3 26.2 132.4 5.3 9.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

石焼ビビンバランチ 585 18.5 24.0 74.5 3.7 4.8 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

特盛ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

牛・牛特盛りランチ 1,449 47.0 92.5 117.6 3.2 9.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

牛・豚特盛りランチ 1,521 45.8 101.1 117.3 3.2 9.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

豚・豚特盛りランチ 1,368 50.1 86.9 103.3 3.0 7.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ホルモン屋台盛りランチ 1,012 46.9 35.4 131.5 5.8 11.2 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

超特盛ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

超特盛ランチ300g 1,425 59.3 88.0 108.8 3.7 7.3 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

超特盛ランチ400g 1,752 75.9 115.3 115.2 3.8 8.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

厳選ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

花炎亭カルビランチ（80ｇ） 883 19.1 48.5 98.4 3.0 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

花炎亭カルビランチ（120ｇ） 1,105 24.1 69.8 103.1 3.0 6.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

花炎亭ロースランチ（80ｇ） 612 26.4 13.9 98.4 3.0 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

花炎亭ロースランチ（120ｇ） 698 34.9 17.8 103.2 3.0 6.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

花炎亭カルビ・花炎亭ロースランチ（120ｇ） 902 29.5 43.8 103.1 3.0 6.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

花炎亭カルビ・花炎亭ロースランチ（160ｇ） 1,056 36.2 56.4 107.9 3.1 7.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

どんぶりランチ（スープ・ナムル付）

まるっと一本角煮丼ランチ
＊はちみつが含まれております

1,649 47.4 79.0 192.0 3.4 12.8 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

豪快豚丼ランチ 1,522 58.9 69.2 169.3 3.1 9.0 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

とろっと切り株チャーシュー丼ランチ
＊はちみつが含まれております

1,749 48.0 84.3 204.0 3.7 15.3 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

牛っとそぼろ丼ランチ 1,223 37.4 56.5 146.8 2.5 4.8 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

牛っとそぼろキムチ丼ランチ 1,250 38.5 56.5 152.3 2.5 6.2 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

数量限定ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

とろ旨牛タンランチ〈120g〉 909 26.2 50.6 95.8 2.9 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

とろ旨牛タンランチ〈160g〉 1,065 31.8 65.5 98.0 2.9 5.3 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

特定原材料に準ずる品目
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ちょっと焼肉

牛カルビ 252 9.4 21.6 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

中落カルビ 252 9.4 21.6 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

牛炙りミスジ 132 12.6 6.6 7.1 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

牛ハラミ 222 9.7 18.3 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

牛タン 219 8.0 22.1 0.2 0.0 0.7 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛ホルモン 134 6.1 11.0 3.3 0.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

豚カルビ 269 9.4 23.1 7.1 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

豚ハラミ 164 10.5 10.2 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

豚タン 167 10.0 13.0 3.4 0.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

やげんナンコツ 117 9.3 5.2 9.5 0.0 2.7 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

ランチセットメニュー

白ご飯 339 6.0 0.9 76.9 0.5 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キムチ 19 0.6 0.0 4.2 0.0 1.1 ▲ ▲ - ▲ ○ ○ - - - - ▲ ▲ ▲ ○ - - - - - - - - ▲ ○ - - ▲ -

ランチサラダ 53 0.8 4.2 3.8 0.9 0.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

ワカメスープ 11 0.5 0.4 1.7 0.5 1.6 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

もやしナムル（50ｇあたり） 20 1.4 0.5 3.1 0.9 0.6 - ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

オプションメニュー

カルビスープ 395 12.1 27.9 22.6 3.0 5.9 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

ユッケジャンスープ 384 15.3 32.0 11.1 2.7 5.5 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

玉子スープ 122 8.2 7.2 6.2 1.5 4.0 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

石焼ビビンバ 484 15.1 18.9 62.7 1.3 1.5 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

ビビンバ 373 9.1 9.9 62.4 1.4 1.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

クッパ 376 13.3 8.4 62.6 2.5 4.4 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻
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